
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 

Prot. n. 3368/2019        
Rep. n. 624 

Class. VII/16 

IL PRESIDE 
 
Visto  il bando n. 3361/2019 rep. n. 619 del 10/10/2019 per n. 14 assegni per 

attività di tutorato nell’ambito del progetto INGEGNERIA.POT 
 
 

DISPONE 
ERRATA CORRIGE SENZA RIAPERTURA DEI TERMINI 

 
Modifiche al seguente testo del bando: 
 
È indetta per l’a.a. 2019/2020 una procedura di valutazione comparativa pubblica per il 
conferimento di n. 15 assegni per attività di tutorato e attività didattico-integrative, 
propedeutiche o di recupero nell’ambito dei corsi di studio della Facoltà di Ingegneria Civile 
e Industriale, importo unitario di 420 euro lordi omnicomprensivi per un impegno 
complessivo di 30 ore nelle materie di Matematica e Geometria. L’incarico sarà espletato 
durante l’a.a. 2019/2020 e principalmente nel primo semestre accademico (da ottobre a 
dicembre 2019). Le prestazioni verranno rese presso le sedi della Facoltà di Ingegneria 
Civile e Industriale. L’assegnatario dell’incarico è tenuto a svolgere l’attività per il numero di 
ore stabilite, secondo le modalità e l’orario indicato dal referente assegnato dalla Facoltà. 
 
 

              F.to 
Il Preside della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

 Prof. Antonio D’Andrea 
 
 
 
 
 
 


